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Fiński  obserwator  cyklicznego  programu  „Tour  of  Duty  Q&A”
zadał ciekawe pytanie na antenie: „Jak państwa mogą pozbyć się
obcych wojsk ze swojego obszaru, nie uciekając się do aktu
sabotażu/terroryzmu,  jeżeli  USA  nie  przestrzegają  decyzji
politycznych  tych  państw.  Chodzi  o  Syrię,  Irak,  Arabię
Saudyjską. Co mogą zrobić, czego jeszcze nie wykorzystały?”.

https://youtube.com/watch?v=3xFcbSFA6IY

Były  wojskowy  amerykański,  aktualnie  inspirator  szerokiego
ruchu na rzecz pokoju i rozbrojenia — Scott Ritter — podał
zwięzłą formułę: „Jeżeli w obcym państwie przebywają żołnierze
amerykańscy, należy uchwalić przepis prawa z uwzględnieniem
terminu, w jakim mają się wyprowadzić i powiadomić ich o tym.
Następnie  wyegzekwować  żądanie  wyjazdu  do  Stanów
Zjednoczonych. Dowiedzieć się też czy Amerykanie są gotowi
walczyć o ten obszar. Przeważnie dowiecie się, że Amerykanie
nie mają ochoty walczyć w interesie kraju pobytu. W zasadzie
tam, gdzie są rozlokowane ich bazy, podstawą jest wystosowanie
prośby  kraju  gospodarza  o  ich  pobyt  dla  ochrony  interesu
strony zapraszającej. Jeśli gospodarz stwierdzi, że nie są
potrzebni, nie mają żadnego powodu, żeby tam przebywać. Na
ogół  są  to  2-3  dywizje  przebywające  stale.  Amerykanie
załatwiają  wszystko  w  taki  sposób,  żeby  wyglądało,  że  są
zaproszeni przez rząd, który jest nasz, bo im za to płacimy”.

„Wcale nie jest to proste, żeby parlament uchwalił prawo i
można  było  je  zastosować.  Premier  może  nie  zgodzić  się,
minister obrony też, bo jest naszą własnością. Kupujemy ich
dużo,  dużo  wcześniej.  Tak  samo  jest  z  szefem  policji.
Prezydenci przychodzą i odchodzą, ale średni szczebel jest
zawsze potrzebny. CIA kupi każdego, mając palety pieniędzy na

https://wolnemedia.net/jak-pozbyc-sie-obcej-armii/
https://wolnemedia.net/jak-pozbyc-sie-obcej-armii/


ten cel. Kupujemy wszystko, dlatego nie tak łatwo wyrzucić
Amerykanów  stamtąd,  bo  korumpujemy  suwerenną  integralność.
Bardzo  trudno  zebrać  ludzi  do  wspólnego  działania  w  tak
zepsutym  społeczeństwie.  W  przypadku  zintegrowanej  postawy
uczciwych obywateli państwa zapewniam, że słysząc o tym, że
mają się wynieść – zrobią to” – wyjaśnia Scott Ritter.
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